
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
1.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ   Α'  (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ   ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ,   ΜΑΙΤΡ,   ΘΥΡΩΡΟΙ  Α',   ΜΑΓΕΙΡΟΙ    Α',   ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ   ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ   Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό
Αύξηση  1,5%             κουζίνας)

1/1/2003  1/1/2003 1/1/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
30/6/2003 ανά 3,80 ευρώ 10% 30/6/2003 30/6/2003 6% 10% 15% 10% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 658,43 0,00 65,84 658,43 724,27 39,51 65,84 98,76 65,84 65,84 65,84 65,84 46,09 32,92
  1-2 658,43 3,80 66,22 662,23 728,45 39,73 66,22 99,33 66,22 66,22 66,22 65,84 46,09 32,92
  2-3 658,43 7,60 66,60 666,03 732,63 39,96 66,60 99,90 66,60 66,60 66,60 65,84 46,09 32,92
  3-4 658,43 11,40 66,98 669,83 736,81 40,19 66,98 100,47 66,98 66,98 66,98 65,84 46,09 32,92
  4-5 658,43 15,20 67,36 673,63 740,99 40,42 67,36 101,04 67,36 67,36 67,36 65,84 46,09 32,92
  5-6 658,43 19,00 67,74 677,43 745,17 40,65 67,74 101,61 67,74 67,74 67,74 65,84 46,09 32,92
  6-7 658,43 22,80 68,12 681,23 749,35 40,87 68,12 102,18 68,12 68,12 68,12 65,84 46,09 32,92
  7-8 658,43 26,60 68,50 685,03 753,53 41,10 68,50 102,75 68,50 68,50 68,50 65,84 46,09 32,92
  8-9 658,43 30,40 68,88 688,83 757,71 41,33 68,88 103,32 68,88 68,88 68,88 65,84 46,09 32,92

  9-10 658,43 34,20 69,26 692,63 761,89 41,56 69,26 103,89 69,26 69,26 69,26 65,84 46,09 32,92
 10-11 658,43 38,00 69,64 696,43 766,07 41,79 69,64 104,46 69,64 69,64 69,64 65,84 46,09 32,92
 11-12 658,43 41,80 70,02 700,23 770,25 42,01 70,02 105,03 70,02 70,02 70,02 65,84 46,09 32,92
 12-13 658,43 45,60 70,40 704,03 774,43 42,24 70,40 105,60 70,40 70,40 70,40 65,84 46,09 32,92
 13-14 658,43 49,40 70,78 707,83 778,61 42,47 70,78 106,17 70,78 70,78 70,78 65,84 46,09 32,92
 14-15 658,43 53,20 71,16 711,63 782,79 42,70 71,16 106,74 71,16 71,16 71,16 65,84 46,09 32,92
 15-16 658,43 57,00 71,54 715,43 786,97 42,93 71,54 107,31 71,54 71,54 71,54 65,84 46,09 32,92
 16-17 658,43 60,80 71,92 719,23 791,15 43,15 71,92 107,88 71,92 71,92 71,92 65,84 46,09 32,92
 17-18 658,43 64,60 72,30 723,03 795,33 43,38 72,30 108,45 72,30 72,30 72,30 65,84 46,09 32,92
 18-19 658,43 68,40 72,68 726,83 799,51 43,61 72,68 109,02 72,68 72,68 72,68 65,84 46,09 32,92
 19-20 658,43 72,20 73,06 730,63 803,69 43,84 73,06 109,59 73,06 73,06 73,06 65,84 46,09 32,92
 20-21 658,43 76,00 73,44 734,43 807,87 44,07 73,44 110,16 73,44 73,44 73,44 65,84 46,09 32,92
 21-22 658,43 79,80 73,82 738,23 812,05 44,29 73,82 110,73 73,82 73,82 73,82 65,84 46,09 32,92
 22-23 658,43 83,60 74,20 742,03 816,23 44,52 74,20 111,30 74,20 74,20 74,20 65,84 46,09 32,92
 23-24 658,43 87,40 74,58 745,83 820,41 44,75 74,58 111,87 74,58 74,58 74,58 65,84 46,09 32,92
 24-25 658,43 91,20 74,96 749,63 824,59 44,98 74,96 112,44 74,96 74,96 74,96 65,84 46,09 32,92
 25-26 658,43 95,00 75,34 753,43 828,77 45,21 75,34 113,01 75,34 75,34 75,34 65,84 46,09 32,92
 26-27 658,43 98,80 75,72 757,23 832,95 45,43 75,72 113,58 75,72 75,72 75,72 65,84 46,09 32,92
 27-28 658,43 102,60 76,10 761,03 837,13 45,66 76,10 114,15 76,10 76,10 76,10 65,84 46,09 32,92
 28-29 658,43 106,40 76,48 764,83 841,31 45,89 76,48 114,72 76,48 76,48 76,48 65,84 46,09 32,92
 29-30 658,43 110,20 76,86 768,63 845,49 46,12 76,86 115,29 76,86 76,86 76,86 65,84 46,09 32,92
 30-31 658,43 114,00 77,24 772,43 849,67 46,35 77,24 115,86 77,24 77,24 77,24 65,84 46,09 32,92
 31-32 658,43 117,80 77,62 776,23 853,85 46,57 77,62 116,43 77,62 77,62 77,62 65,84 46,09 32,92
 32-33 658,43 121,60 78,00 780,03 858,03 46,80 78,00 117,00 78,00 78,00 78,00 65,84 46,09 32,92
 33-34 658,43 125,40 78,38 783,83 862,21 47,03 78,38 117,57 78,38 78,38 78,38 65,84 46,09 32,92
 34-35 658,43 129,20 78,76 787,63 866,39 47,26 78,76 118,14 78,76 78,76 78,76 65,84 46,09 32,92
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
1.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ   Α'  (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ   ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ,   ΜΑΙΤΡ,   ΘΥΡΩΡΟΙ  Α',   ΜΑΓΕΙΡΟΙ    Α',   ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ   ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ   Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό
Αύξηση  3,3%             κουζίνας)

Από 1/7/2003  Από 1/7/2003 Από 1/7/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
ανά 3,86 ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 680,15 0,00 68,02 680,15 748,17 40,81 68,02 102,02 68,02 68,02 68,02 68,02 47,61 34,01
  1-2 680,15 3,86 68,40 684,01 752,41 41,04 68,40 102,60 68,40 68,40 68,40 68,02 47,61 34,01
  2-3 680,15 7,72 68,79 687,87 756,66 41,27 68,79 103,18 68,79 68,79 68,79 68,02 47,61 34,01
  3-4 680,15 11,58 69,17 691,73 760,90 41,50 69,17 103,76 69,17 69,17 69,17 68,02 47,61 34,01
  4-5 680,15 15,44 69,56 695,59 765,15 41,74 69,56 104,34 69,56 69,56 69,56 68,02 47,61 34,01
  5-6 680,15 19,30 69,95 699,45 769,40 41,97 69,95 104,92 69,95 69,95 69,95 68,02 47,61 34,01
  6-7 680,15 23,16 70,33 703,31 773,64 42,20 70,33 105,50 70,33 70,33 70,33 68,02 47,61 34,01
  7-8 680,15 27,02 70,72 707,17 777,89 42,43 70,72 106,08 70,72 70,72 70,72 68,02 47,61 34,01
  8-9 680,15 30,88 71,10 711,03 782,13 42,66 71,10 106,65 71,10 71,10 71,10 68,02 47,61 34,01

  9-10 680,15 34,74 71,49 714,89 786,38 42,89 71,49 107,23 71,49 71,49 71,49 68,02 47,61 34,01
 10-11 680,15 38,60 71,88 718,75 790,63 43,13 71,88 107,81 71,88 71,88 71,88 68,02 47,61 34,01
 11-12 680,15 42,46 72,26 722,61 794,87 43,36 72,26 108,39 72,26 72,26 72,26 68,02 47,61 34,01
 12-13 680,15 46,32 72,65 726,47 799,12 43,59 72,65 108,97 72,65 72,65 72,65 68,02 47,61 34,01
 13-14 680,15 50,18 73,03 730,33 803,36 43,82 73,03 109,55 73,03 73,03 73,03 68,02 47,61 34,01
 14-15 680,15 54,04 73,42 734,19 807,61 44,05 73,42 110,13 73,42 73,42 73,42 68,02 47,61 34,01
 15-16 680,15 57,90 73,81 738,05 811,86 44,28 73,81 110,71 73,81 73,81 73,81 68,02 47,61 34,01
 16-17 680,15 61,76 74,19 741,91 816,10 44,51 74,19 111,29 74,19 74,19 74,19 68,02 47,61 34,01
 17-18 680,15 65,62 74,58 745,77 820,35 44,75 74,58 111,87 74,58 74,58 74,58 68,02 47,61 34,01
 18-19 680,15 69,48 74,96 749,63 824,59 44,98 74,96 112,44 74,96 74,96 74,96 68,02 47,61 34,01
 19-20 680,15 73,34 75,35 753,49 828,84 45,21 75,35 113,02 75,35 75,35 75,35 68,02 47,61 34,01
 20-21 680,15 77,20 75,74 757,35 833,09 45,44 75,74 113,60 75,74 75,74 75,74 68,02 47,61 34,01
 21-22 680,15 81,06 76,12 761,21 837,33 45,67 76,12 114,18 76,12 76,12 76,12 68,02 47,61 34,01
 22-23 680,15 84,92 76,51 765,07 841,58 45,90 76,51 114,76 76,51 76,51 76,51 68,02 47,61 34,01
 23-24 680,15 88,78 76,89 768,93 845,82 46,14 76,89 115,34 76,89 76,89 76,89 68,02 47,61 34,01
 24-25 680,15 92,64 77,28 772,79 850,07 46,37 77,28 115,92 77,28 77,28 77,28 68,02 47,61 34,01
 25-26 680,15 96,50 77,67 776,65 854,32 46,60 77,67 116,50 77,67 77,67 77,67 68,02 47,61 34,01
 26-27 680,15 100,36 78,05 780,51 858,56 46,83 78,05 117,08 78,05 78,05 78,05 68,02 47,61 34,01
 27-28 680,15 104,22 78,44 784,37 862,81 47,06 78,44 117,66 78,44 78,44 78,44 68,02 47,61 34,01
 28-29 680,15 108,08 78,82 788,23 867,05 47,29 78,82 118,23 78,82 78,82 78,82 68,02 47,61 34,01
 29-30 680,15 111,94 79,21 792,09 871,30 47,53 79,21 118,81 79,21 79,21 79,21 68,02 47,61 34,01
 30-31 680,15 115,80 79,60 795,95 875,55 47,76 79,60 119,39 79,60 79,60 79,60 68,02 47,61 34,01
 31-32 680,15 119,66 79,98 799,81 879,79 47,99 79,98 119,97 79,98 79,98 79,98 68,02 47,61 34,01
 32-33 680,15 123,52 80,37 803,67 884,04 48,22 80,37 120,55 80,37 80,37 80,37 68,02 47,61 34,01
 33-34 680,15 127,38 80,75 807,53 888,28 48,45 80,75 121,13 80,75 80,75 80,75 68,02 47,61 34,01
 34-35 680,15 131,24 81,14 811,39 892,53 48,68 81,14 121,71 81,14 81,14 81,14 68,02 47,61 34,01
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
2.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  Β'   (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ   ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ,   ΒΟΗΘΟΙ   ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ,   ΘΥΡΩΡΟΙ  Β΄,   ΜΑΓΕΙΡΟΙ  Β΄,   ΜΠΑΡΜΕΝ,   ΑΣΗΜΟΚΕΡΗ∆ΕΣ  Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό
Αύξηση  1,5%             κουζίνας)

1/1/2003  1/1/2003 1/1/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
30/6/2003 ανά 3,80 ευρώ 10% 30/6/2003 30/6/2003 6% 10% 15% 10% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 644,52 0,00 64,45 644,52 708,97 38,67 64,45 96,68 64,45 64,45 64,45 64,45 45,12 32,23
  1-2 644,52 3,80 64,83 648,32 713,15 38,90 64,83 97,25 64,83 64,83 64,83 64,45 45,12 32,23
  2-3 644,52 7,60 65,21 652,12 717,33 39,13 65,21 97,82 65,21 65,21 65,21 64,45 45,12 32,23
  3-4 644,52 11,40 65,59 655,92 721,51 39,36 65,59 98,39 65,59 65,59 65,59 64,45 45,12 32,23
  4-5 644,52 15,20 65,97 659,72 725,69 39,58 65,97 98,96 65,97 65,97 65,97 64,45 45,12 32,23
  5-6 644,52 19,00 66,35 663,52 729,87 39,81 66,35 99,53 66,35 66,35 66,35 64,45 45,12 32,23
  6-7 644,52 22,80 66,73 667,32 734,05 40,04 66,73 100,10 66,73 66,73 66,73 64,45 45,12 32,23
  7-8 644,52 26,60 67,11 671,12 738,23 40,27 67,11 100,67 67,11 67,11 67,11 64,45 45,12 32,23
  8-9 644,52 30,40 67,49 674,92 742,41 40,50 67,49 101,24 67,49 67,49 67,49 64,45 45,12 32,23

  9-10 644,52 34,20 67,87 678,72 746,59 40,72 67,87 101,81 67,87 67,87 67,87 64,45 45,12 32,23
 10-11 644,52 38,00 68,25 682,52 750,77 40,95 68,25 102,38 68,25 68,25 68,25 64,45 45,12 32,23
 11-12 644,52 41,80 68,63 686,32 754,95 41,18 68,63 102,95 68,63 68,63 68,63 64,45 45,12 32,23
 12-13 644,52 45,60 69,01 690,12 759,13 41,41 69,01 103,52 69,01 69,01 69,01 64,45 45,12 32,23
 13-14 644,52 49,40 69,39 693,92 763,31 41,64 69,39 104,09 69,39 69,39 69,39 64,45 45,12 32,23
 14-15 644,52 53,20 69,77 697,72 767,49 41,86 69,77 104,66 69,77 69,77 69,77 64,45 45,12 32,23
 15-16 644,52 57,00 70,15 701,52 771,67 42,09 70,15 105,23 70,15 70,15 70,15 64,45 45,12 32,23
 16-17 644,52 60,80 70,53 705,32 775,85 42,32 70,53 105,80 70,53 70,53 70,53 64,45 45,12 32,23
 17-18 644,52 64,60 70,91 709,12 780,03 42,55 70,91 106,37 70,91 70,91 70,91 64,45 45,12 32,23
 18-19 644,52 68,40 71,29 712,92 784,21 42,78 71,29 106,94 71,29 71,29 71,29 64,45 45,12 32,23
 19-20 644,52 72,20 71,67 716,72 788,39 43,00 71,67 107,51 71,67 71,67 71,67 64,45 45,12 32,23
 20-21 644,52 76,00 72,05 720,52 792,57 43,23 72,05 108,08 72,05 72,05 72,05 64,45 45,12 32,23
 21-22 644,52 79,80 72,43 724,32 796,75 43,46 72,43 108,65 72,43 72,43 72,43 64,45 45,12 32,23
 22-23 644,52 83,60 72,81 728,12 800,93 43,69 72,81 109,22 72,81 72,81 72,81 64,45 45,12 32,23
 23-24 644,52 87,40 73,19 731,92 805,11 43,92 73,19 109,79 73,19 73,19 73,19 64,45 45,12 32,23
 24-25 644,52 91,20 73,57 735,72 809,29 44,14 73,57 110,36 73,57 73,57 73,57 64,45 45,12 32,23
 25-26 644,52 95,00 73,95 739,52 813,47 44,37 73,95 110,93 73,95 73,95 73,95 64,45 45,12 32,23
 26-27 644,52 98,80 74,33 743,32 817,65 44,60 74,33 111,50 74,33 74,33 74,33 64,45 45,12 32,23
 27-28 644,52 102,60 74,71 747,12 821,83 44,83 74,71 112,07 74,71 74,71 74,71 64,45 45,12 32,23
 28-29 644,52 106,40 75,09 750,92 826,01 45,06 75,09 112,64 75,09 75,09 75,09 64,45 45,12 32,23
 29-30 644,52 110,20 75,47 754,72 830,19 45,28 75,47 113,21 75,47 75,47 75,47 64,45 45,12 32,23
 30-31 644,52 114,00 75,85 758,52 834,37 45,51 75,85 113,78 75,85 75,85 75,85 64,45 45,12 32,23
 31-32 644,52 117,80 76,23 762,32 838,55 45,74 76,23 114,35 76,23 76,23 76,23 64,45 45,12 32,23
 32-33 644,52 121,60 76,61 766,12 842,73 45,97 76,61 114,92 76,61 76,61 76,61 64,45 45,12 32,23
 33-34 644,52 125,40 76,99 769,92 846,91 46,20 76,99 115,49 76,99 76,99 76,99 64,45 45,12 32,23
 34-35 644,52 129,20 77,37 773,72 851,09 46,42 77,37 116,06 77,37 77,37 77,37 64,45 45,12 32,23

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆.  Kt10P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
2.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  Β'   (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ   ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ,   ΒΟΗΘΟΙ   ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ,   ΘΥΡΩΡΟΙ  Β΄,   ΜΑΓΕΙΡΟΙ  Β΄,   ΜΠΑΡΜΕΝ,   ΑΣΗΜΟΚΕΡΗ∆ΕΣ  Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό
Αύξηση  3,3% κουζίνας)

Από 1/7/2003  Από 1/7/2003 Από 1/7/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
ανά 3,86 ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 665,79 0,00 66,58 665,79 732,37 39,95 66,58 99,87 66,58 66,58 66,58 66,58 46,61 33,29
  1-2 665,79 3,86 66,97 669,65 736,62 40,18 66,97 100,45 66,97 66,97 66,97 66,58 46,61 33,29
  2-3 665,79 7,72 67,35 673,51 740,86 40,41 67,35 101,03 67,35 67,35 67,35 66,58 46,61 33,29
  3-4 665,79 11,58 67,74 677,37 745,11 40,64 67,74 101,61 67,74 67,74 67,74 66,58 46,61 33,29
  4-5 665,79 15,44 68,12 681,23 749,35 40,87 68,12 102,18 68,12 68,12 68,12 66,58 46,61 33,29
  5-6 665,79 19,30 68,51 685,09 753,60 41,11 68,51 102,76 68,51 68,51 68,51 66,58 46,61 33,29
  6-7 665,79 23,16 68,90 688,95 757,85 41,34 68,90 103,34 68,90 68,90 68,90 66,58 46,61 33,29
  7-8 665,79 27,02 69,28 692,81 762,09 41,57 69,28 103,92 69,28 69,28 69,28 66,58 46,61 33,29
  8-9 665,79 30,88 69,67 696,67 766,34 41,80 69,67 104,50 69,67 69,67 69,67 66,58 46,61 33,29

  9-10 665,79 34,74 70,05 700,53 770,58 42,03 70,05 105,08 70,05 70,05 70,05 66,58 46,61 33,29
 10-11 665,79 38,60 70,44 704,39 774,83 42,26 70,44 105,66 70,44 70,44 70,44 66,58 46,61 33,29
 11-12 665,79 42,46 70,83 708,25 779,08 42,50 70,83 106,24 70,83 70,83 70,83 66,58 46,61 33,29
 12-13 665,79 46,32 71,21 712,11 783,32 42,73 71,21 106,82 71,21 71,21 71,21 66,58 46,61 33,29
 13-14 665,79 50,18 71,60 715,97 787,57 42,96 71,60 107,40 71,60 71,60 71,60 66,58 46,61 33,29
 14-15 665,79 54,04 71,98 719,83 791,81 43,19 71,98 107,97 71,98 71,98 71,98 66,58 46,61 33,29
 15-16 665,79 57,90 72,37 723,69 796,06 43,42 72,37 108,55 72,37 72,37 72,37 66,58 46,61 33,29
 16-17 665,79 61,76 72,76 727,55 800,31 43,65 72,76 109,13 72,76 72,76 72,76 66,58 46,61 33,29
 17-18 665,79 65,62 73,14 731,41 804,55 43,88 73,14 109,71 73,14 73,14 73,14 66,58 46,61 33,29
 18-19 665,79 69,48 73,53 735,27 808,80 44,12 73,53 110,29 73,53 73,53 73,53 66,58 46,61 33,29
 19-20 665,79 73,34 73,91 739,13 813,04 44,35 73,91 110,87 73,91 73,91 73,91 66,58 46,61 33,29
 20-21 665,79 77,20 74,30 742,99 817,29 44,58 74,30 111,45 74,30 74,30 74,30 66,58 46,61 33,29
 21-22 665,79 81,06 74,69 746,85 821,54 44,81 74,69 112,03 74,69 74,69 74,69 66,58 46,61 33,29
 22-23 665,79 84,92 75,07 750,71 825,78 45,04 75,07 112,61 75,07 75,07 75,07 66,58 46,61 33,29
 23-24 665,79 88,78 75,46 754,57 830,03 45,27 75,46 113,19 75,46 75,46 75,46 66,58 46,61 33,29
 24-25 665,79 92,64 75,84 758,43 834,27 45,51 75,84 113,76 75,84 75,84 75,84 66,58 46,61 33,29
 25-26 665,79 96,50 76,23 762,29 838,52 45,74 76,23 114,34 76,23 76,23 76,23 66,58 46,61 33,29
 26-27 665,79 100,36 76,62 766,15 842,77 45,97 76,62 114,92 76,62 76,62 76,62 66,58 46,61 33,29
 27-28 665,79 104,22 77,00 770,01 847,01 46,20 77,00 115,50 77,00 77,00 77,00 66,58 46,61 33,29
 28-29 665,79 108,08 77,39 773,87 851,26 46,43 77,39 116,08 77,39 77,39 77,39 66,58 46,61 33,29
 29-30 665,79 111,94 77,77 777,73 855,50 46,66 77,77 116,66 77,77 77,77 77,77 66,58 46,61 33,29
 30-31 665,79 115,80 78,16 781,59 859,75 46,90 78,16 117,24 78,16 78,16 78,16 66,58 46,61 33,29
 31-32 665,79 119,66 78,55 785,45 864,00 47,13 78,55 117,82 78,55 78,55 78,55 66,58 46,61 33,29
 32-33 665,79 123,52 78,93 789,31 868,24 47,36 78,93 118,40 78,93 78,93 78,93 66,58 46,61 33,29
 33-34 665,79 127,38 79,32 793,17 872,49 47,59 79,32 118,98 79,32 79,32 79,32 66,58 46,61 33,29
 34-35 665,79 131,24 79,70 797,03 876,73 47,82 79,70 119,55 79,70 79,70 79,70 66,58 46,61 33,29

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆.  Kt10P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
3.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  Γ'   (ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ (ΣΣΕ 6.6.2000, άρθρο 2), ΒΟΗΘΟΙ  ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ,   ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ,   ΒΟΗΘΟΙ   ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ - ΜΠΟYΦΕ - ΜΠΑΡ - ΟΡΟΦΩΝ - ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ,   ΓΚΡΟΥΜ,   ΝΤΟΡΜΕΝ   Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό (Καµαριέρες) Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                ΛΗΣΗΣ Κουζίνας)
Αύξηση  1,5%

1/1/2003  1/1/2003 1/1/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
30/6/2003 ανά 3,80 ευρώ 10% 30/6/2003 30/6/2003 6% 10% 15% 10% 10% 10% 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 631,83 0,00 63,18 631,83 695,01 37,91 63,18 94,77 63,18 63,18 63,18 31,59 63,18 44,23 31,59
  1-2 631,83 3,80 63,56 635,63 699,19 38,14 63,56 95,34 63,56 63,56 63,56 31,78 63,18 44,23 31,59
  2-3 631,83 7,60 63,94 639,43 703,37 38,37 63,94 95,91 63,94 63,94 63,94 31,97 63,18 44,23 31,59
  3-4 631,83 11,40 64,32 643,23 707,55 38,59 64,32 96,48 64,32 64,32 64,32 32,16 63,18 44,23 31,59
  4-5 631,83 15,20 64,70 647,03 711,73 38,82 64,70 97,05 64,70 64,70 64,70 32,35 63,18 44,23 31,59
  5-6 631,83 19,00 65,08 650,83 715,91 39,05 65,08 97,62 65,08 65,08 65,08 32,54 63,18 44,23 31,59
  6-7 631,83 22,80 65,46 654,63 720,09 39,28 65,46 98,19 65,46 65,46 65,46 32,73 63,18 44,23 31,59
  7-8 631,83 26,60 65,84 658,43 724,27 39,51 65,84 98,76 65,84 65,84 65,84 32,92 63,18 44,23 31,59
  8-9 631,83 30,40 66,22 662,23 728,45 39,73 66,22 99,33 66,22 66,22 66,22 33,11 63,18 44,23 31,59

  9-10 631,83 34,20 66,60 666,03 732,63 39,96 66,60 99,90 66,60 66,60 66,60 33,30 63,18 44,23 31,59
 10-11 631,83 38,00 66,98 669,83 736,81 40,19 66,98 100,47 66,98 66,98 66,98 33,49 63,18 44,23 31,59
 11-12 631,83 41,80 67,36 673,63 740,99 40,42 67,36 101,04 67,36 67,36 67,36 33,68 63,18 44,23 31,59
 12-13 631,83 45,60 67,74 677,43 745,17 40,65 67,74 101,61 67,74 67,74 67,74 33,87 63,18 44,23 31,59
 13-14 631,83 49,40 68,12 681,23 749,35 40,87 68,12 102,18 68,12 68,12 68,12 34,06 63,18 44,23 31,59
 14-15 631,83 53,20 68,50 685,03 753,53 41,10 68,50 102,75 68,50 68,50 68,50 34,25 63,18 44,23 31,59
 15-16 631,83 57,00 68,88 688,83 757,71 41,33 68,88 103,32 68,88 68,88 68,88 34,44 63,18 44,23 31,59
 16-17 631,83 60,80 69,26 692,63 761,89 41,56 69,26 103,89 69,26 69,26 69,26 34,63 63,18 44,23 31,59
 17-18 631,83 64,60 69,64 696,43 766,07 41,79 69,64 104,46 69,64 69,64 69,64 34,82 63,18 44,23 31,59
 18-19 631,83 68,40 70,02 700,23 770,25 42,01 70,02 105,03 70,02 70,02 70,02 35,01 63,18 44,23 31,59
 19-20 631,83 72,20 70,40 704,03 774,43 42,24 70,40 105,60 70,40 70,40 70,40 35,20 63,18 44,23 31,59
 20-21 631,83 76,00 70,78 707,83 778,61 42,47 70,78 106,17 70,78 70,78 70,78 35,39 63,18 44,23 31,59
 21-22 631,83 79,80 71,16 711,63 782,79 42,70 71,16 106,74 71,16 71,16 71,16 35,58 63,18 44,23 31,59
 22-23 631,83 83,60 71,54 715,43 786,97 42,93 71,54 107,31 71,54 71,54 71,54 35,77 63,18 44,23 31,59
 23-24 631,83 87,40 71,92 719,23 791,15 43,15 71,92 107,88 71,92 71,92 71,92 35,96 63,18 44,23 31,59
 24-25 631,83 91,20 72,30 723,03 795,33 43,38 72,30 108,45 72,30 72,30 72,30 36,15 63,18 44,23 31,59
 25-26 631,83 95,00 72,68 726,83 799,51 43,61 72,68 109,02 72,68 72,68 72,68 36,34 63,18 44,23 31,59
 26-27 631,83 98,80 73,06 730,63 803,69 43,84 73,06 109,59 73,06 73,06 73,06 36,53 63,18 44,23 31,59
 27-28 631,83 102,60 73,44 734,43 807,87 44,07 73,44 110,16 73,44 73,44 73,44 36,72 63,18 44,23 31,59
 28-29 631,83 106,40 73,82 738,23 812,05 44,29 73,82 110,73 73,82 73,82 73,82 36,91 63,18 44,23 31,59
 29-30 631,83 110,20 74,20 742,03 816,23 44,52 74,20 111,30 74,20 74,20 74,20 37,10 63,18 44,23 31,59
 30-31 631,83 114,00 74,58 745,83 820,41 44,75 74,58 111,87 74,58 74,58 74,58 37,29 63,18 44,23 31,59
 31-32 631,83 117,80 74,96 749,63 824,59 44,98 74,96 112,44 74,96 74,96 74,96 37,48 63,18 44,23 31,59
 32-33 631,83 121,60 75,34 753,43 828,77 45,21 75,34 113,01 75,34 75,34 75,34 37,67 63,18 44,23 31,59
 33-34 631,83 125,40 75,72 757,23 832,95 45,43 75,72 113,58 75,72 75,72 75,72 37,86 63,18 44,23 31,59
 34-35 631,83 129,20 76,10 761,03 837,13 45,66 76,10 114,15 76,10 76,10 76,10 38,05 63,18 44,23 31,59

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆.  Kt10P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
3.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  Γ'   (ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ (ΣΣΕ 6.6.2000, άρθρο 2), ΒΟΗΘΟΙ  ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ,   ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ,   ΒΟΗΘΟΙ   ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ - ΜΠΟYΦΕ - ΜΠΑΡ - ΟΡΟΦΩΝ - ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ,   ΓΚΡΟΥΜ,   ΝΤΟΡΜΕΝ   Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό (Καµαριέρες) Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                ΛΗΣΗΣ Κουζίνας)
Αύξηση  3,3%

Από 1/7/2003  Από 1/7/2003 Από 1/7/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
ανά 3,86 ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% 10% 10% 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 652,68 0,00 65,27 652,68 717,95 39,16 65,27 97,90 65,27 65,27 65,27 32,63 65,27 45,69 32,63
  1-2 652,68 3,86 65,65 656,54 722,19 39,39 65,65 98,48 65,65 65,65 65,65 32,83 65,27 45,69 32,63
  2-3 652,68 7,72 66,04 660,40 726,44 39,62 66,04 99,06 66,04 66,04 66,04 33,02 65,27 45,69 32,63
  3-4 652,68 11,58 66,43 664,26 730,69 39,86 66,43 99,64 66,43 66,43 66,43 33,21 65,27 45,69 32,63
  4-5 652,68 15,44 66,81 668,12 734,93 40,09 66,81 100,22 66,81 66,81 66,81 33,41 65,27 45,69 32,63
  5-6 652,68 19,30 67,20 671,98 739,18 40,32 67,20 100,80 67,20 67,20 67,20 33,60 65,27 45,69 32,63
  6-7 652,68 23,16 67,58 675,84 743,42 40,55 67,58 101,38 67,58 67,58 67,58 33,79 65,27 45,69 32,63
  7-8 652,68 27,02 67,97 679,70 747,67 40,78 67,97 101,96 67,97 67,97 67,97 33,99 65,27 45,69 32,63
  8-9 652,68 30,88 68,36 683,56 751,92 41,01 68,36 102,53 68,36 68,36 68,36 34,18 65,27 45,69 32,63

  9-10 652,68 34,74 68,74 687,42 756,16 41,25 68,74 103,11 68,74 68,74 68,74 34,37 65,27 45,69 32,63
 10-11 652,68 38,60 69,13 691,28 760,41 41,48 69,13 103,69 69,13 69,13 69,13 34,56 65,27 45,69 32,63
 11-12 652,68 42,46 69,51 695,14 764,65 41,71 69,51 104,27 69,51 69,51 69,51 34,76 65,27 45,69 32,63
 12-13 652,68 46,32 69,90 699,00 768,90 41,94 69,90 104,85 69,90 69,90 69,90 34,95 65,27 45,69 32,63
 13-14 652,68 50,18 70,29 702,86 773,15 42,17 70,29 105,43 70,29 70,29 70,29 35,14 65,27 45,69 32,63
 14-15 652,68 54,04 70,67 706,72 777,39 42,40 70,67 106,01 70,67 70,67 70,67 35,34 65,27 45,69 32,63
 15-16 652,68 57,90 71,06 710,58 781,64 42,63 71,06 106,59 71,06 71,06 71,06 35,53 65,27 45,69 32,63
 16-17 652,68 61,76 71,44 714,44 785,88 42,87 71,44 107,17 71,44 71,44 71,44 35,72 65,27 45,69 32,63
 17-18 652,68 65,62 71,83 718,30 790,13 43,10 71,83 107,75 71,83 71,83 71,83 35,92 65,27 45,69 32,63
 18-19 652,68 69,48 72,22 722,16 794,38 43,33 72,22 108,32 72,22 72,22 72,22 36,11 65,27 45,69 32,63
 19-20 652,68 73,34 72,60 726,02 798,62 43,56 72,60 108,90 72,60 72,60 72,60 36,30 65,27 45,69 32,63
 20-21 652,68 77,20 72,99 729,88 802,87 43,79 72,99 109,48 72,99 72,99 72,99 36,49 65,27 45,69 32,63
 21-22 652,68 81,06 73,37 733,74 807,11 44,02 73,37 110,06 73,37 73,37 73,37 36,69 65,27 45,69 32,63
 22-23 652,68 84,92 73,76 737,60 811,36 44,26 73,76 110,64 73,76 73,76 73,76 36,88 65,27 45,69 32,63
 23-24 652,68 88,78 74,15 741,46 815,61 44,49 74,15 111,22 74,15 74,15 74,15 37,07 65,27 45,69 32,63
 24-25 652,68 92,64 74,53 745,32 819,85 44,72 74,53 111,80 74,53 74,53 74,53 37,27 65,27 45,69 32,63
 25-26 652,68 96,50 74,92 749,18 824,10 44,95 74,92 112,38 74,92 74,92 74,92 37,46 65,27 45,69 32,63
 26-27 652,68 100,36 75,30 753,04 828,34 45,18 75,30 112,96 75,30 75,30 75,30 37,65 65,27 45,69 32,63
 27-28 652,68 104,22 75,69 756,90 832,59 45,41 75,69 113,54 75,69 75,69 75,69 37,85 65,27 45,69 32,63
 28-29 652,68 108,08 76,08 760,76 836,84 45,65 76,08 114,11 76,08 76,08 76,08 38,04 65,27 45,69 32,63
 29-30 652,68 111,94 76,46 764,62 841,08 45,88 76,46 114,69 76,46 76,46 76,46 38,23 65,27 45,69 32,63
 30-31 652,68 115,80 76,85 768,48 845,33 46,11 76,85 115,27 76,85 76,85 76,85 38,42 65,27 45,69 32,63
 31-32 652,68 119,66 77,23 772,34 849,57 46,34 77,23 115,85 77,23 77,23 77,23 38,62 65,27 45,69 32,63
 32-33 652,68 123,52 77,62 776,20 853,82 46,57 77,62 116,43 77,62 77,62 77,62 38,81 65,27 45,69 32,63
 33-34 652,68 127,38 78,01 780,06 858,07 46,80 78,01 117,01 78,01 78,01 78,01 39,00 65,27 45,69 32,63
 34-35 652,68 131,24 78,39 783,92 862,31 47,04 78,39 117,59 78,39 78,39 78,39 39,20 65,27 45,69 32,63
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
4.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆'  ( ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ,   ΣΙ∆ΕΡΩΤΕΣ,   ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ,   ΜΟ∆ΙΣΤΡΕΣ,   ΛΑΝΤΖΕΡΗ∆ΕΣ,   ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΙ,   ΜΑΝΤΑΡΙΣΤΡΙΕΣ,   ΝΤΙΣΚ - ΤΖΟΚΕΫ,  Κ.ΛΠ.)    

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό (Καθαρίστριες Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                ΛΗΣΗΣ Κουζίνας)  κ.α.)
Αύξηση  1,5%

1/1/2003  1/1/2003 1/1/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
30/6/2003 ανά 3,80 ευρώ 10% 30/6/2003 30/6/2003 6% 10% 15% 10% 10% 10% 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 603,92 0,00 60,39 603,92 664,31 36,24 60,39 90,59 60,39 60,39 60,39 30,20 60,39 42,27 30,20
  1-2 603,92 3,80 60,77 607,72 668,49 36,46 60,77 91,16 60,77 60,77 60,77 30,39 60,39 42,27 30,20
  2-3 603,92 7,60 61,15 611,52 672,67 36,69 61,15 91,73 61,15 61,15 61,15 30,58 60,39 42,27 30,20
  3-4 603,92 11,40 61,53 615,32 676,85 36,92 61,53 92,30 61,53 61,53 61,53 30,77 60,39 42,27 30,20
  4-5 603,92 15,20 61,91 619,12 681,03 37,15 61,91 92,87 61,91 61,91 61,91 30,96 60,39 42,27 30,20
  5-6 603,92 19,00 62,29 622,92 685,21 37,38 62,29 93,44 62,29 62,29 62,29 31,15 60,39 42,27 30,20
  6-7 603,92 22,80 62,67 626,72 689,39 37,60 62,67 94,01 62,67 62,67 62,67 31,34 60,39 42,27 30,20
  7-8 603,92 26,60 63,05 630,52 693,57 37,83 63,05 94,58 63,05 63,05 63,05 31,53 60,39 42,27 30,20
  8-9 603,92 30,40 63,43 634,32 697,75 38,06 63,43 95,15 63,43 63,43 63,43 31,72 60,39 42,27 30,20

  9-10 603,92 34,20 63,81 638,12 701,93 38,29 63,81 95,72 63,81 63,81 63,81 31,91 60,39 42,27 30,20
 10-11 603,92 38,00 64,19 641,92 706,11 38,52 64,19 96,29 64,19 64,19 64,19 32,10 60,39 42,27 30,20
 11-12 603,92 41,80 64,57 645,72 710,29 38,74 64,57 96,86 64,57 64,57 64,57 32,29 60,39 42,27 30,20
 12-13 603,92 45,60 64,95 649,52 714,47 38,97 64,95 97,43 64,95 64,95 64,95 32,48 60,39 42,27 30,20
 13-14 603,92 49,40 65,33 653,32 718,65 39,20 65,33 98,00 65,33 65,33 65,33 32,67 60,39 42,27 30,20
 14-15 603,92 53,20 65,71 657,12 722,83 39,43 65,71 98,57 65,71 65,71 65,71 32,86 60,39 42,27 30,20
 15-16 603,92 57,00 66,09 660,92 727,01 39,66 66,09 99,14 66,09 66,09 66,09 33,05 60,39 42,27 30,20
 16-17 603,92 60,80 66,47 664,72 731,19 39,88 66,47 99,71 66,47 66,47 66,47 33,24 60,39 42,27 30,20
 17-18 603,92 64,60 66,85 668,52 735,37 40,11 66,85 100,28 66,85 66,85 66,85 33,43 60,39 42,27 30,20
 18-19 603,92 68,40 67,23 672,32 739,55 40,34 67,23 100,85 67,23 67,23 67,23 33,62 60,39 42,27 30,20
 19-20 603,92 72,20 67,61 676,12 743,73 40,57 67,61 101,42 67,61 67,61 67,61 33,81 60,39 42,27 30,20
 20-21 603,92 76,00 67,99 679,92 747,91 40,80 67,99 101,99 67,99 67,99 67,99 34,00 60,39 42,27 30,20
 21-22 603,92 79,80 68,37 683,72 752,09 41,02 68,37 102,56 68,37 68,37 68,37 34,19 60,39 42,27 30,20
 22-23 603,92 83,60 68,75 687,52 756,27 41,25 68,75 103,13 68,75 68,75 68,75 34,38 60,39 42,27 30,20
 23-24 603,92 87,40 69,13 691,32 760,45 41,48 69,13 103,70 69,13 69,13 69,13 34,57 60,39 42,27 30,20
 24-25 603,92 91,20 69,51 695,12 764,63 41,71 69,51 104,27 69,51 69,51 69,51 34,76 60,39 42,27 30,20
 25-26 603,92 95,00 69,89 698,92 768,81 41,94 69,89 104,84 69,89 69,89 69,89 34,95 60,39 42,27 30,20
 26-27 603,92 98,80 70,27 702,72 772,99 42,16 70,27 105,41 70,27 70,27 70,27 35,14 60,39 42,27 30,20
 27-28 603,92 102,60 70,65 706,52 777,17 42,39 70,65 105,98 70,65 70,65 70,65 35,33 60,39 42,27 30,20
 28-29 603,92 106,40 71,03 710,32 781,35 42,62 71,03 106,55 71,03 71,03 71,03 35,52 60,39 42,27 30,20
 29-30 603,92 110,20 71,41 714,12 785,53 42,85 71,41 107,12 71,41 71,41 71,41 35,71 60,39 42,27 30,20
 30-31 603,92 114,00 71,79 717,92 789,71 43,08 71,79 107,69 71,79 71,79 71,79 35,90 60,39 42,27 30,20
 31-32 603,92 117,80 72,17 721,72 793,89 43,30 72,17 108,26 72,17 72,17 72,17 36,09 60,39 42,27 30,20
 32-33 603,92 121,60 72,55 725,52 798,07 43,53 72,55 108,83 72,55 72,55 72,55 36,28 60,39 42,27 30,20
 33-34 603,92 125,40 72,93 729,32 802,25 43,76 72,93 109,40 72,93 72,93 72,93 36,47 60,39 42,27 30,20
 34-35 603,92 129,20 73,31 733,12 806,43 43,99 73,31 109,97 73,31 73,31 73,31 36,66 60,39 42,27 30,20

Σελίδα, 7 Ο.ΜΕ.∆.  Kt10P03_R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΣΤΙΣ   ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
4.     ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆'  ( ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ,   ΣΙ∆ΕΡΩΤΕΣ,   ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ,   ΜΟ∆ΙΣΤΡΕΣ,   ΛΑΝΤΖΕΡΗ∆ΕΣ,   ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΙ,   ΜΑΝΤΑΡΙΣΤΡΙΕΣ,   ΝΤΙΣΚ - ΤΖΟΚΕΫ,  Κ.ΛΠ.)    

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ           AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΥΠΝΟΥ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 15.7.2003             ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό (Καθαρίστριες Η/Υ
ΠΚ 1/16.7.2003 γ)ΙΕΚ                ΛΗΣΗΣ Κουζίνας)  κ.α.)
Αύξηση  3,3%

Από 1/7/2003  Από 1/7/2003 Από 1/7/2003 10% (επί  του 7% (επί  του 5% (επί  του 
ανά 3,86 ευρώ 10% 6% 10% 15% 10% 10% 10% 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικούµισθού)

   0-1 623,85 0,00 62,39 623,85 686,24 37,43 62,39 93,58 62,39 62,39 62,39 31,19 62,39 43,67 31,19
  1-2 623,85 3,86 62,77 627,71 690,48 37,66 62,77 94,16 62,77 62,77 62,77 31,39 62,39 43,67 31,19
  2-3 623,85 7,72 63,16 631,57 694,73 37,89 63,16 94,74 63,16 63,16 63,16 31,58 62,39 43,67 31,19
  3-4 623,85 11,58 63,54 635,43 698,97 38,13 63,54 95,31 63,54 63,54 63,54 31,77 62,39 43,67 31,19
  4-5 623,85 15,44 63,93 639,29 703,22 38,36 63,93 95,89 63,93 63,93 63,93 31,96 62,39 43,67 31,19
  5-6 623,85 19,30 64,32 643,15 707,47 38,59 64,32 96,47 64,32 64,32 64,32 32,16 62,39 43,67 31,19
  6-7 623,85 23,16 64,70 647,01 711,71 38,82 64,70 97,05 64,70 64,70 64,70 32,35 62,39 43,67 31,19
  7-8 623,85 27,02 65,09 650,87 715,96 39,05 65,09 97,63 65,09 65,09 65,09 32,54 62,39 43,67 31,19
  8-9 623,85 30,88 65,47 654,73 720,20 39,28 65,47 98,21 65,47 65,47 65,47 32,74 62,39 43,67 31,19

  9-10 623,85 34,74 65,86 658,59 724,45 39,52 65,86 98,79 65,86 65,86 65,86 32,93 62,39 43,67 31,19
 10-11 623,85 38,60 66,25 662,45 728,70 39,75 66,25 99,37 66,25 66,25 66,25 33,12 62,39 43,67 31,19
 11-12 623,85 42,46 66,63 666,31 732,94 39,98 66,63 99,95 66,63 66,63 66,63 33,32 62,39 43,67 31,19
 12-13 623,85 46,32 67,02 670,17 737,19 40,21 67,02 100,53 67,02 67,02 67,02 33,51 62,39 43,67 31,19
 13-14 623,85 50,18 67,40 674,03 741,43 40,44 67,40 101,10 67,40 67,40 67,40 33,70 62,39 43,67 31,19
 14-15 623,85 54,04 67,79 677,89 745,68 40,67 67,79 101,68 67,79 67,79 67,79 33,89 62,39 43,67 31,19
 15-16 623,85 57,90 68,18 681,75 749,93 40,91 68,18 102,26 68,18 68,18 68,18 34,09 62,39 43,67 31,19
 16-17 623,85 61,76 68,56 685,61 754,17 41,14 68,56 102,84 68,56 68,56 68,56 34,28 62,39 43,67 31,19
 17-18 623,85 65,62 68,95 689,47 758,42 41,37 68,95 103,42 68,95 68,95 68,95 34,47 62,39 43,67 31,19
 18-19 623,85 69,48 69,33 693,33 762,66 41,60 69,33 104,00 69,33 69,33 69,33 34,67 62,39 43,67 31,19
 19-20 623,85 73,34 69,72 697,19 766,91 41,83 69,72 104,58 69,72 69,72 69,72 34,86 62,39 43,67 31,19
 20-21 623,85 77,20 70,11 701,05 771,16 42,06 70,11 105,16 70,11 70,11 70,11 35,05 62,39 43,67 31,19
 21-22 623,85 81,06 70,49 704,91 775,40 42,29 70,49 105,74 70,49 70,49 70,49 35,25 62,39 43,67 31,19
 22-23 623,85 84,92 70,88 708,77 779,65 42,53 70,88 106,32 70,88 70,88 70,88 35,44 62,39 43,67 31,19
 23-24 623,85 88,78 71,26 712,63 783,89 42,76 71,26 106,89 71,26 71,26 71,26 35,63 62,39 43,67 31,19
 24-25 623,85 92,64 71,65 716,49 788,14 42,99 71,65 107,47 71,65 71,65 71,65 35,82 62,39 43,67 31,19
 25-26 623,85 96,50 72,04 720,35 792,39 43,22 72,04 108,05 72,04 72,04 72,04 36,02 62,39 43,67 31,19
 26-27 623,85 100,36 72,42 724,21 796,63 43,45 72,42 108,63 72,42 72,42 72,42 36,21 62,39 43,67 31,19
 27-28 623,85 104,22 72,81 728,07 800,88 43,68 72,81 109,21 72,81 72,81 72,81 36,40 62,39 43,67 31,19
 28-29 623,85 108,08 73,19 731,93 805,12 43,92 73,19 109,79 73,19 73,19 73,19 36,60 62,39 43,67 31,19
 29-30 623,85 111,94 73,58 735,79 809,37 44,15 73,58 110,37 73,58 73,58 73,58 36,79 62,39 43,67 31,19
 30-31 623,85 115,80 73,97 739,65 813,62 44,38 73,97 110,95 73,97 73,97 73,97 36,98 62,39 43,67 31,19
 31-32 623,85 119,66 74,35 743,51 817,86 44,61 74,35 111,53 74,35 74,35 74,35 37,18 62,39 43,67 31,19
 32-33 623,85 123,52 74,74 747,37 822,11 44,84 74,74 112,11 74,74 74,74 74,74 37,37 62,39 43,67 31,19
 33-34 623,85 127,38 75,12 751,23 826,35 45,07 75,12 112,68 75,12 75,12 75,12 37,56 62,39 43,67 31,19
 34-35 623,85 131,24 75,51 755,09 830,60 45,31 75,51 113,26 75,51 75,51 75,51 37,75 62,39 43,67 31,19
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